
PROTETYKA
Katalog skierowany jest do profesjonalistów z branży stomatologicznej

Katalog produktowy

Wszystkie ceny zawierają podatek VAT.
Ceny mogą ulec zmianom bez zawiadomienia w przypadku zmian cen producentów, przepisów celnych, przepisów podatkowych lub innych niezależnych przyczyn. Podane w ulotce informacje nie są ofertą handlową w rozumieniu 

art. 66 Kodeksu Cywilnego. Promocje zawarte w ulotce trwają do wyczerpania zapasów magazynowych. Ceny promocyjne w gazetce są najniższymi dostępnymi cenami z 30 dni przed obowiązywaniem promocji.

www.holdental.plObserwuj nas

ul. Piotrkowska 111, 90-425 Łódź, 
tel. (42) 633 87 55, 
email: holdental@holdental.pl

Nowa koncepcja z CERAMAGE, CERAMAGE UP i LITE ART oferuje niezliczone możliwości estetycznego ulepszania 
wszelkiego rodzaju uzupełnień – niezależnie od zastosowanego materiału czy metody wykonania, analogowej lub cyfrowej. 

Kluczem do sukcesu jest niezawodny system łączenia: CERARESIN BOND lub SHOFU Universal Primer.
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DYSKI CYRKONOWE SHOFU SUPRA
Dysk cyrkonowy SHOFU ZR Lucent Supra łączy  
wysokowytrzymałościowe odmiany cyrkonu w niezwykle  
potężnym wielowarstwowym materiale CAD/CAM. 

•	 Wzrastające przezierności od strefy przyszyjkowej do strefy  
szkliwnej oraz wyjątkowa wytrzymałość na zginanie  
we wszystkich strefach sprawiają, że jest to materiał  
premium, który sprosta każdemu wyzwaniu klinicznemu. 

•	 Bez względu na rodzaj pracy, dysk Supra pozwala osiągnąć  
doskonałe rezultaty we wszystkich przypadkach. Materiał  
obejmuje szeroki zakres wskazań, w tym mosty 14 punktowe  
z dwoma połączonymi punktami w obszarach przednich i tylnych. 

•	 Dzięki większemu odbiciu światła w obszarze przyszyjkowym,  
w porównaniu z ZR Lucent, ZR Lucent Supra posiada także realistyczny 
wygląd bez żadnych kompromisów, zwłaszcza w przypadkach 
wymagających bardziej skutecznego maskowania, takich jak przebarwione 
korzenie zębów lub implanty.

MATERIAŁY CAD/CAM

Więcej bezpieczeństwa - nawet podczas wykonywania dużych odbudów

cena

od 658 zł

SHOFU Disk ZR Lucent Supra oferuje nie tylko doskonałe właściwości estetyczne, ale także wysoką wytrzymałość 
na zginanie wynoszącą ponad 1 000 MPa na całej wysokości dysku, co zapewnia większe bezpieczeństwo podczas 
wykonywania bardzo dużych odbudów. Pozwala to swobodnie wybierać pozycję osadzenia na dysku.



www.holdental.pl

SUPRA DYSKI CYRKONOWE SHOFU JAPONIA

12
mm

14
mm

16
mm

18
mm

22
mm

25
mm

30
mm

NOWA OFERTA CENOWA BRUTTO

12 mm - 724 zł 12 mm - 658 zł

14 mm - 768 zł 14 mm - 698 zł

16 mm - 832 zł 16 mm - 756 zł

18 mm - 869 zł 18 mm - 790 zł

22 mm - 933 zł 22 mm - 848 zł

25 mm - 995 zł 25 mm - 905 zł

30 mm - 1060 zł 30 mm - 964 zł

10 + 1

Dostępne kolory: Pure White, W0, W2, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, B4, C1, C2, C3, C4, D2, D3, D4
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Na tymczasowe korony i mosty –  
dostępne w 16 kolorach  
wg VITA/W0.5/CLEAR.  

Typ otwarty, średnica 98,5mm

Dostępne inne systemy AG i ZZ.

Dysk woskowy (zielony)  
do wzorników woskowych.  

Typ otwarty, średnica 98,5mm 
Dostępne inne systemy AG i ZZ. 

cena

86 zł
grubość 15 mm

cena

61 zł
grubości: 10, 12, 14mm

cena

94 zł
grubość 20 mm

cena

67 zł
grubości: 16, 18, 20mm

Dyski PMMA Yamahachi są niezwykle cennym 
materiałem dla Twojego laboratorium do wyko-
nywania uzupełnień tymczasowych najwyższej 
jakości. Idealnie dobrane odcienie w połącze-
niu z trwałością tego materiału pozwalają na 
tworzenie pięknych i funkcjonalnych uzupełnień 
tymczasowych od pojedynczego elementu aż 
po kompletne uzupełnienia uzębienia.

Dyski woskowe Yamahachi, przeznaczone 
są do projektowania CAD, frezowania CAM 
i tłoczenia lub odlewania w konwencjonal-
ny sposób. Wosk doskonale nadaje się do 
obróbki mechanicznej i jest całkowicie wolny 
od zanieczyszczeń. Dzięki temu uzyskujemy 
gładkie odlewy.

Dysk PMMA

Dysk Woskowy

MATERIAŁY CAD/CAM  
YAMAHACHI
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VINTAGE PRO STARTER
Porcelana na podbudowy metalowe

Zestaw zawiera wszystkie komponenty do odbudowy w od-
cieniach A2 i A3. Praca przy użyciu porcelany Vintage Pro wy-
konana na metalu daje efekt pełnej ceramiki!

VINTAGE PRO jest systemem porcelany na podbudowy me-
talowe, wskazanym do licowania stopów szlachetnych, półsz-
lachetnych i nieszlachetnych oraz stopów na bazie palladu o 
zakresie współczynnika rozszerzalności cieplnej CTE od 13,5 
do 14,8 x 10-6 K-1.

VINTAGE PRO można stosować również na podbudowy me-
talowe wykonane za pomocą CAD / CAM i kształtowania gal-
wanicznego/spiekania. System odcieni obejmuje klasyczne 
odcienie VITA* z różnorodnymi odcieniami umożliwiającymi 
odtworzenie szerokiego wachlarza odcieni. 

cena

1480 zł

DOSTĘPNE  
RÓWNIEŻ  

POJEDYNCZE  
SŁOICZKI 15g, 50g, 200g

cena

109  zł
15 g

Farbki do porcelany VINTAGE Art Universal są przeznaczone do 
zewnętrznego i wewnętrznego barwienia różnych ceramicznych 
materiałów do zastosowań dentystycznych, takich jak systemy 
ceramiczne na podbudowie z tlenku cyrkonu, podbudowy  
z prasowanej ceramiki, korony porcelanowe na podbudowie 
z metalu (PFM) oraz sztuczne zęby z porcelany. Dostępne w 
zestawach lub pojedyncze kolory.

VINTAGE ART UNIVERSAL

Płyn do mieszania o podobnym współczynniku refrakcji jak w 
przypadku szkła. Mieszanka glazur i farbek do porcelany VINTAGE Art 
Universal uzyskuje ostateczny kolor i efekt przed wypaleniem.

PŁYN YAMAMOTO VINTAGE ART UNIVERSAL
(płyn do mieszania w rzeczywistych kolorach)

Zawartość: 50 ml

cena

423 zł

cena

od 131 zł
za 2 g

cena

290 zł
50 g

cena

959  zł
200 g
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WSKAZANIA  
DO STOSOWANIA

Polerowanie  
uzupełnień ceramicznych.

ZirGloss
Pasta polerska do tlenku 
cyrkonu, dwukrzemianu 
litu i porcelany - 20g

cena

330 zł

Płyn modelujący  
do porcelany
iMix ! jest nowym płynem mo-
delującym do porcelany firmy 
Smile Line.

Płyn iMix ! może być stoso-
wany zarówno do ceramiki 
wysokotopliwej jak i niskoto-
pliwej. Kolejną zaletą iMix ! 
jest wspaniały komfort pracy 
zapewniony podczas nakłada-
nia porcelany.

pojemność: 200ml, 1000ml

cena

180 zł

Światłoutwardzalny 
kompozyt z wypełniaczem 
ceramicznym.  
73% wypełniacza, dostępna  
pełna gama kolorów.

CERAMAGE
strzykawka 4,6g 

cena

214 zł
Światłoutwardzalny, płynny, mikrohybrydowy 
materiał kompozycyjny.  
Do swobodnego aplikowania i modelowania. 

Nowy, doskonały materiał łączy zalety ceramiki 
oraz kompozytów w jednym punkcie.

CERAMAGE UP
strzykawka 5g 

Wysokotopliwa, mikro-ceramika na bazie skalenia na 
wszystkie podbudowy z ZrO.

Zalety:

•	 Bardzo dobra przyczepność przez wysokotopliwy 
liner opakerowy;

•	 Ciągły współczynnik rozszerzalności cieplnej, 
również po kilku napaleniach;

•	 Naturalna estetyka przy ekonomicznym nakładzie 
pracy dzięki technice 2 warstwowej;

•	 Doskonała współpraca zębów przeciwstawnych.

VINTAGE ZR 

Nagroda Ekspertów  
w kategorii Materiały  

Stomatologiczne

Gwiazda CEDE 2023

Nagroda Ekspertów  
w kategorii Materiały  

Stomatologiczne

cena

160 zł
200 ml

cena

360 zł
1000 ml

cena

146 zł
15 g pozostałe

cena

129 zł
15 g dentyna

cena

406 zł
50 g pozostałe

cena

385 zł
50 g dentyna

6 + 1 i 10 + 2 
PROMOCJA

6 + 1 i 10 + 2 
PROMOCJA
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cena

1050 zł

Smile Line z dumą przedstawia SlimPad Micro, składa się on z 2 mini płytkek 
do mieszania ceramiki, które mogą być używane zarówno z nowoczesnymi 
materiałami do techniki mikrowarstwowej, jak i do farbek, a nawet jako 
tradycyjna tacka do mieszania. Płytki są bardzo ergonomiczne. 
Posiadają antypoślizgowe, gumowe nóżki oraz wyposażone  
są w magnesy pokrywy. 
Mogą być używane z lub bez pasków PVA do 
utrzymywania wilgoci.

ZESTAW DO MIKROWARSTWOWANIA
2 płytki - do farbek i do ceramiki + 2 pędzelki

SlimPad Micro

Pędzelki N.era INTENSO rozmiar #1 i #4
Mityczne pędzelki N.era opracowane na nowo i specjalnie 
przystosowane do mikrowarstwowego nakładania nowoczesnych 
materiałów na monolit - gorąca rekomendacja Enrico Ferrarelli z Rzymu 
(IT). Te niesamowite nowe pędzle są wyjątkowe i zapewniają jednocześnie 
wysoką sprężystość oraz hiper ostrą i stabilną końcówkę. Twoje najlepsze narzędzia 
dla ekstremalnej precyzji i komfortu pracy – ekstremalnie długa żywotność gwarantowana!

•	 Zamykane płytki Tinto umożliwiają przechowywanie wstępnie zmieszanych produktów, 
takich jak farbki lub pasty-opakery, chroniąc je przed kurzem. Tinto charakteryzują się 
unikalnym designem, ergonomią i kompaktowością (118x118x25mm). Pokrywa jest 
wyposażona w panoramiczne przezroczyste okienko wykonane z poliwęglanu i pozwala 
na pierwszy rzut oka rozpoznać zawartość płytki.

PŁYTKI DO FARBEK TINTO 
MIESZANIE, PRZECHOWYWANIE, INDEKSOWANIE

•	 Tinto pomyślano, aby można je było układać jeden na 
drugim, oszczędzając w ten sposób dużo miejsca na stole. 
Można z boku oznaczyć markerem by rozpoznać.

•	 Dostępne są dwa modele. Pierwszy posiada 9 zagłębień 
o średnicy 18mm oraz mniejszy, głębszy otwór na płyn. 
Drugi model posiada 15 zagłębień o średnicy 14mm oraz 
dwa dołki małej głębokości na płyn.

•	 Płytki konfekcjonowane po 2 szt. w opcjach: 2x9 
zagłębień, 2x15 zagłębień, mix.

Pędzle N.era są produkowane z włókna kosmicznego, jakiego jeszcze nie 
widziano w branży dentystycznej. To włókno podobne do poliamidu, które 
przechodzi kilka specjalnych zabiegów chemicznych.

Właściwości (sprężystość, wchłanianie wody, stabilność na końcówce)  
dorównują lub przewyższają najwyższą jakość włosia Kolinsky.

Jeśli chodzi o żywotność -  N.era są znacznie lepsze od Kolinsky’ego,  
ponieważ można nimi pracować znacznie dłużej.

Pod wpływem ciepła (strumień pary, wrząca woda  
destylowana) włókno N.era regeneruje się  
i przedłuża swoją żywotność!

Dostępne rozmiary:  
#1, #4, #6R, #8R

Zapasy pędzla (2szt.):  
#1 - 300 zł, #4 - 360 zł, #6 - 440 zł, #8 - 520 zł.

PĘDZLE N.ERA

cena

230 zł
#1

cena

300 zł
#6R

cena

260 zł
#4

cena

350 zł
#8R

cena

950 zł
zestaw 2 szt. 
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Seria RSPCT Smile Line to nowa kolekcja pędzli  
wykonanych z rewolucyjnej mieszanki  
100% włókien syntetycznych  
o właściwościach pędzelka naturalnego.

Główne zalety to:

•	 niesamowita stabilność

•	 niezwykle ostry czubek

•	 wspaniała odporność

•	 doskonała absorpcja wody

•	 bardzo długa żywotność

•	 alternatywa dla wykorzystywania zwierząt

•	 zapasy pędzla (2szt.): #1 - 290 zł, #3 - 360 zł, #6R/6LT - 430 zł, #8R/8LT - 510 zł.

PĘDZLE RSPCT SMILE LINE PRZEZNACZONE 
DO PORCELANY, GLAZURY I FARBEK.
Syntetyczne jak naturalne!

Dostępne pojedynczo oraz w zestawach z narzędziami!

cena

230 zł
kompletny pędzelek #1

cena

305 zł
kompletny pędzelek #6R/6LT

cena

265 zł
kompletny pędzelek #3

cena

350 zł
kompletny pędzelek #8R/8LT

ZESTAW 3 KOMPLETNYCH PĘDZLI RSPCT
#8R, #3, #1 Wybierz swój kolor uchwytów

JAMES NAZARÉ CAFÉNOIR BONBON ROSE PUROSANGUE

cena

850 zł

TYLKO

NOWE UCHWYTY MARIANO MAURIZI cena

110 zł
uchwyt

cena

1750 zł
zestaw

cena

790 zł
zestaw
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•	 Dzięki VENEER ME będziesz mógł przewozić i wysyłać, a także manipulować 
swoimi hiperdelikatnymi licówkami w najwyższych warunkach bezpieczeństwa!

•	 Podstawa pojemników VENEER ME pokryta jest lepką podkładką z żelu 
poliuretanowego. Licówki są umieszczane na tej podkładce i 
przylegają naturalnie. Cały proces przygotowania wewnętrznej 
części licówki (wytrawianie kwasem, silanizacja) można 
przeprowadzić w tej pozycji bez obawy, że licówka wypadnie 
lub spadnie na podłogę. Materiał, z którego wykonana jest 
podkładka, jest bardzo odporny i może być wielokrotnie 
używany (w przypadku zużycia można go łatwo wymienić).

•	 Po zamocowaniu licówek na podkładce, ramkę membrany mocuje się 
do podstawy pojemnika w celu dodatkowego zamocowania. Wykonana 
z nylonu cienka membrana xx-thin delikatnie dopasowuje się do kształtu 
licówek. Teraz wystarczy zamknąć pokrywę, a twoja główna praca jest gotowa 
do dostarczenia.

VENEER ME 
MAKSYMALNE BEZPIECZEŃSTWO DLA TWOICH LICÓWEK

•	 Ogromna zaleta: membrana jest przepuszczalna! Innymi słowy, lekarz może przystąpić do płukania i suszenia po 
założeniu ramy membrany na podstawę. W ten sposób lekarz może pracować w najlepszych warunkach i w całkowitym 
bezpieczeństwie.

•	 H2O to niezbędne akcesorium, które uzupełnia stanowisko 
do pracy z porcelaną, po prawej lub po lewej stronie płytki do 
mieszania. Ta uniwersalna stacja pozwala wypłukać pędzel w 
wodzie, wygładzić go, aby nadać mu jak najostrzejszą końcówkę 
na wiskozowej gąbce, a na koniec przechowywać go pionowo 
zanurzonego w wodzie w niezależnym pojemniku.

•	 Wszystkie komponenty H2O są niezależne, co oznacza, że 
możesz wymieniać wodę w głównym pojemniku bez konieczności 
dotykania pojemnika do przechowywania… lub odwrotnie. 
Dzięki konstrukcji podstawy i zamocowaniu pojemnika do 
przechowywania możesz wybrać pozycję w zakresie 60°, w 
zależności od preferencji lub tego, czy jesteś leworęczny, czy 
praworęczny.

•	 Zestaw nie zawiera pędzli.

H2O WATER STATION
HIGIENA, LOGIKA, ERGONOMIA

cena

395 zł

PŁYTKI DO PRACY Z PORCELANĄ 
Najnowsze płytki Smile Line do pracy z porcelaną zostały zaprojektowane po wnikliwej 
analizie wszystkich sugestii zgłaszanych przez techników dentystycznych.

Podstawowe zalety: bardzo płaska podstawa robocza, bardzo kompaktowy, 
minimalistyczny design, format ipada, łatwa i lekka do przenoszenia, możliwość 
układania w stosy, dostępne w czerni i bieli.

SlimPad jest dostarczany ze szklaną płytą ze szczelinami, które zostały 
precyzyjnie obrobione. Czarne paski filtracyjne PVA są wkładane pionowo 
w celu pochłaniania cieczy ze zbiornika i umieszczania jej na powierzchni 
w celu utrzymania porcelany o pożądanej konsystencji.  

Slim Pad PRO - luksus w pracowni

cena

1100 zł
zestaw 3 szt. 

cena

1600 zł

cena

440 zł
1 szt. 
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Zestaw intensywnych, fluorescencyjnych barw-
ników do porcelany. Niewielka ilość barwnika 
United Colors dodana do rozmieszanej porcela-
ny wybarwi ją na wybrany kolor. Różne kolory 
barwników dodane do poszczególnych prosz-
ków ceramicznych pozwalają na precyzyjne i 
szczegółowe ich nałożenie i identyfikację pod-
czas modelowania uzupełnienia. 

Dzięki właściwie dobranej gęstości płynnego 
barwnika zabarwione masy ceramiczne nie mie-
szają się ze sobą.

Barwniki United Colors wypalają się bez śladu. 
Należy nieco wydłużyć czas suszenia porcelany 
przed wypalaniem.

UNITED COLORS OF D.VINCI

cena

490zł
zestaw 

HOLDING GEL
cena

230zł
ŻEL DO MOCOWANIA TYMCZASOWEGO

Wystarczy niewielka kropla na kikut, aby bardzo dobrze i 
tymczasowo zamocować delikatne licówki porcelanowe 
oraz uzupełnienia pełnoceramiczne na modelu.

Żel podtrzymujący jest niezbędny do sprawdzania punktów 
kontaktowych, do łatwego nakładania pudrów korekcyjnych 
oraz do uzupełnień, które są sobie przeciwstawne.

Przezroczysty, dzięki czemu nie zmienia odcienia, całkowicie 
rozpuszcza się w wodzie i nie pozostawia śladów po 
wypaleniu. 

Opakowanie: 5x3ml (strzykawki) lub 2x6ml (słoiczek)
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OPTISHADE STYLEITALIANO TERAZ W WERSJI BLUETOOTH !!!

Cyfrowe dopasowanie odcieni:  
sztuczna inteligencja w Twoich rękach! NOWOŚĆ

MDP2
Doceniony przez stomatologów, techników i asystentki Smile Lite MDP może 
współpracować praktycznie z  każdym telefonem, niezależnie od modelu i pro-
ducenta. Nie wymaga kalibracji a regulowany adapter pozwala na podłączenie 
dowolnego smartfona o szerokości między 55 a 85mm. 

2790 zł

NOWY MODEL

Pełny zestaw zawiera:
•	 1 jednostka OPTISHADE STYLEITALIANO 

w komplecie ze stożkiem prowadzącym 
przechwytywanie i nasadką kalibracyjną

•	 1 kabel USB do ładowania
•	 4 stożki prowadzące do przechwytywania
•	 4 nasadki kalibracyjne
•	 1 instrukcja obsługi i 1 skrócona instrukcja obsługi
•	 Aplikacja OPTISHADE STYLEITALIANO  

(bezpłatna) do pobrania z Appstore
•	 30-dniowa bezpłatna licencja oprogramowania 

Matisse

Dane techniczne:
•	wymiary jednostki: długość 51 mm, średnica 81,5 mm
•	waga 60g
•	 działa z iOS iPhone, iPad i iPod Touch (brak w zestawie)

OPTISHADE STYLEITALIANO zapewnia nowe rozwiązanie do dopa-
sowywania odcieni, które przewyższa wszystkie inne cyfrowe urzą-
dzenia do pomiaru koloru dostępne na rynku swoją dokładnością i 
powtarzalnością! Mierzony odcień komunikowany jest we współrzęd-
nych L*a*b*, uniwersalnych wartościach w świecie kolorymetrii, bar-
dzo intuicyjnych i łatwych do interpretacji przez użytkownika. Współ-
rzędne L*a*b* mogą zostać wyeksportowane do programu Matisse, 
który obliczy dla Ciebie wszystkie receptury i mieszanki proszków ce-
ramicznych niezbędnych w danym przypadku.

8800 zł
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VERTEX ThermoSens - 
Granulat 

cena

700 zł
1000g granulat

cena

300 zł
400g granulatNie zawiera monomeru i kadmu. 

Przeznaczony dla pacjentów z alergiami.

Niełamliwy, o swoistej elastyczności i znikomym skurczu (poniżej 1%).

Do wykonywania protez całkowitych i częściowych.

Dostępny również w kartridżach.

 BEZ MONOMERU

zestaw
proszek 1000g  
+ płyn 1000 ml

VERTEX RS VERTEX  
Self CuringPolimeryzujący na gorąco akryl – polimer 

na płyty protez. Materiał stanowi  
podstawę dla protez częściowych  
i całkowitych. Akryl bez kadmu  
o szybkim, 20-minutowym cyklu 
polimeryzacji dla standardowej 
grubości płyty protezy.

Akryl samopolimeryzujący do napraw, pod-
ścieleń protez, jak i do stawiania zębów.

zestaw
proszek 4000g  
+ 2 x płyn 1000ml

zestaw
proszek 1000g  
+ płyn 1000ml

cena

360 zł

cena

950 zł

cena

460 zł
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ZĘBY AKRYLOWE I KOMPOZYTOWE YAMAHACHI

NEW ACE / NAPERCE zęby akrylowe dwuwarstwowe

CROWN PX / EFUCERA PX zęby kompozytowe 

przody (6szt.) 

przody (6szt.) 

(dostępne kolory A1, A2, A3, A3,5)

boki (8szt.) 

boki (8szt.) 

cena

40 zł

cena

35 zł

WOSK MODELOWY

WOSK MODELOWY 

Charakteryzuje się trwałością w połączeniu 
z doskonałą plastycznością. Występuje w 

twardościach soft  
i medium. Opakowanie: 2,25kg.

cena

210 zł

cena

30 zł

gebiss (28szt.) 

cena

7 zł

cena

9 zł

20 + 4
PROMOCJA
kupując 20 płytek 

4 dodatkowe 

otrzymujesz za 

1zł każda

ZAMÓW BEZPŁATNIE  

PRÓBKĘ ZĘBÓW  

Z KATALOGAMI  

KSZTAŁTÓW
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ŻYWICE DO DRUKU 3D 
NEXT DENT BASE   
- do drukowania płyt protez ruchomych
NextDent Base to żywica do druku 3D przeznaczona do 
produkcji podbudów protez ruchomych. Wysoka odporność na 

ŻYWICE DO DRUKU 3D 
NEXTDENT MODEL 2.0 - do drukowania modeli dentystycznych
NextDent Model 2.0 charakteryzuje się wysokim stopniem 
dokładności, dzięki czemu materiał ten nadaje się do szczegółowych 
modeli głównych - protetycznych i ortodontycznych, gdzie wymagana 
jest wysoka precyzja. 
Modele posiadają bardzo widoczne szczegóły dzięki kolorowi i 
nieprzezroczystości. Modele wykonane z tej żywicy posiadają idealną 
powierzchnię do skanowania odcisków. Precyzyjnie wydrukowane 
modele są idealną bazą do tworzenia dentystycznych elementów 
roboczych.  Dostępny w kolorze brzoskwiniowym, białym i szarym.

ŻYWICE DO DRUKU 3D 
NEXTDENT CAST - do drukowania obiektów do odlewu
To żywica światłoutwardzalna stworzona do drukowania 
obiektów do dalszego odlewu. 
Żywica spala się bezresztkowo i jest odpowiednia do 
wszelkiego rodzaju zastosowań np. do wykonywania płyt protez 
szkieletowych czy odlewanych aparatów ortodontycznych. 
Dostępna w kolorze purpurowym.

cena promocyjna

1360 zł

cena promocyjna

599 zł

cena promocyjna

890 zł

pękanie

•	 Elastyczność w przypadku protez 
częściowych

•	 4 kolory pasujące do 
najpopularniejszych odcieni dziąseł dla 
poprawy estetyki

•	 Materiały te zapewniają  
dokładne i powtarzalne  
rezultaty drukowania.
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DEKEMA AUSTROMAT 
®  

674i G2 
® 

Piec do synteryzacji
Wydajny, przestronny, inteligentny.

•	 AUSTROMAT 674i G2 zachwyca opatentowaną, 
wysokotemperaturową termoparą oraz dwupoziomowym 
systemem stołu mieszczącym aż do 80 elementów.

•	 Absolutna czystość: żadnych przebarwień, żadnych 
cykli czyszczenia. Dzięki DEKEMA AutoDry & AUTORITE 
możesz rozpocząć pracę w trybie ciągłym i natychmiast 
uruchomić kolejne cykle.

•	 Dodatkowo: nieograniczony dostęp do programów 
synteryzacji z bazy DEKEMA.

System Grzewczy DEKEMA

•	 Wysokiej jakości technologia grzewcza SiC  - jednolity 
rozkład temperatury

•	 Niezrównana trwałość i długowieczność dzięki materiałom 
o wysokiej czystości.

•	 Maksymalna temperatura synteryzacji 1600 ˚C

System stołów DEKEMA

Opatentowany system stolików z możliwością zastosowania 
do 2 poziomów (ø 100 mm na poziom)

Dostępne również piece do wypalania  
porcelany i synteryzacji cyrkonu.

ZAPYTAJ O CENĘ

NOWOŚĆ
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DEKEMA AUSTROMAT 
®  

654i G2® 

Do wszystkich materiałów przedstawionych w gazetce  
oferujemy szeroką gamę narzędzi do obróbki.

 ZAPYTAJ HANDLOWCA

tel. (42) 633 87 55, e-mail: holdental@holdental.pl

NOWOŚĆ

Dostępne również piece do wypalania  
porcelany i synteryzacji cyrkonu.

ZAPYTAJ O CENĘ

Piec do tłoczenia i wypalania 
porcelany w próżni
Perfekcja w każdym detalu: AUSTROMAT 654i G2 to połączenie 
najnowocześniejszej technologii i wyjątkowej wszechstronności. 
Odkryj płynne działanie programów i możliwość jednoczesnego, 
precyzyjnego tłoczenia aż trzech kolorów – szybciej, łatwiej i bez 
kompromisów.

Dzięki innowacyjnym funkcjom serii „G2i” zyskujesz nieograni-
czony dostęp do programów wypalania i tłoczenia, pełną kontrolę 
nad danymi w DEKEMA Circle oraz wiele innych korzyści, które 
wyniosą Twoją pracę na zupełnie nowy poziom.

Termopara DEKEMA
•	 Najwyższa precyzja dzięki zastosowaniu platyny i platyny-rodu 

o wyjątkowej czystości.

•	 Unikalna technologia DEKEMA gwarantuje kontrolę 
temperatury z dokładnością poniżej 0,5°C – poziom 
nieosiągalny dla innych rozwiązań.

•	 Perfekcyjna stabilność na której możesz polegać w każdej 
sytuacji.

System podnoszenia DEKEMA
•	 Płynny i cichy ruch podnoszenia minimalizujący wibracje.

•	 Wyjątkowo trwały mechanizm ze stali nierdzewnej –  
całkowicie bezobsługowy.

•	 Możliwość indywidualnego ustawienia pozycji suszenia dla 
maksymalnej wygody i precyzji.

DEKEMA AutoDry & AUTORITE
Innowacyjna funkcja DEKEMA AutoDry inteligentnie symuluje po-
miar temperatury bezpośrednio na obiekcie i automatycznie do-
stosowuje odległość pomiędzy wypalanym elementem a komorą 
pieca dzięki bezwibracyjnemu podnośnikowi. Efekt? Perfekcyjnie 
kontrolowane, szybkie i oszczędzające czas etapy suszenia, na-
grzewania i chłodzenia.

DEKEMA AUTORITE gwarantuje pełną kontrolę nad 
procesem – od precyzyjnego suszenia, przez nagrzewanie, aż 
po błyskawiczne chłodzenie – wszystko dzięki inteligentnemu 
sterowaniu położeniem podnośnika. Umożliwia to pracę w trybie 
ciągłym, bez potrzeby wychładzania komory, a także osiąganie 
zawrotnych zmian temperatury przekraczających 1 000°C/min. 
Przykład? Od temperatury pokojowej do 900°C w zaledwie 
30 sekund! Dzięki temu możliwe jest uzyskanie najwyższej 
wydajności, szybkości i precyzji – dokładnie wtedy, kiedy tego 
potrzeb.


